
◎2018年度　湘南美術学院　1月入学学費一覧 金額には全て消費税（８％）を加算しています

一括納付時学費 入学手続時
振込額合計

科 校舎 コース
入学金 諸経費 授業料 学費合計

中学3年生 高校受験コース 21,600 10,800 28,800           61,200

中学生
小学5・6年生

ジュニアアートコース 21,600 10,800 36,000           68,400

学費内訳

ジュニア科
鎌倉大船校
横浜校

横浜青葉台校

3時間制作コース
1日選択

高校2年生
高校1年生

中学3年生(ジャ
ンプ)

12時間制作コース
2クラス選択

32,400

基礎科
鎌倉大船校
横浜校

横浜青葉台校

6時間制作コース
1クラス選択

32,400

32,400

81,000

108,000

21,600 102,600          

16,200 59,400           

16,200 32,400           

156,600


